
DATA 25/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Babicë, Risili, Cepra, Bunavi, Kërkove, Bestrovë, Xhyerinë, Ura e 

shushices , inerte, Sherishte, Drashovi, Odic,  Mavroive, Lapardha, 

Maxhare.

Fier 09:00-15:00 Ballaj, Greth, Hidrovor, Ballaj, Greth i mesem, Spille, Plazhi Gjeneralit, 

Ballaj, Zhabjak, Corum, Beden, Kryevidh, Rruga kryesore Nga 

N/Stacioni Ballaj deri ne Hyrje te Greth, Vilboshtovë.

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Pjesërisht: Ujësjellsi Kamëz, Qereke, Tapize, Pompat Tapizë si dhe disa 

subjekte private

Veri Burrel 12:00-15:00 Pjesërisht: Rrëshen 

Shkodër 09:00-14:00 Gaduç, Mali Kolaj, Boks i Ri, Gaduç, Mali Kolaj, Gomsiqe, Ças, Luarze, 

Mbi Suke

Burrel 09:00-16:00 Thekna, Melsu, Lugu i Thelle Ish.Komuna Kraste,  Gjon,Peshk, Lene, 

Qarre, Staveç, Miniera  dhe Fabrika pasurimit Bater.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 25-27 mars 2026



DATA 26/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Komuna Cakran, Ujësiellësi, Gorishovë.

Gjirokastër 09:00-15:00 Bashkia Delvine, Bajkaj, Vane, Palavli, Vergo, FushVeri, Kakodhiq, 

Bashaj, Senic, Tatzat, Isak, Kalas.

Veri Burrel 09:00-16:00 Pjesërisht: Kaçinar

Burrel 09:00-16:00 Dovolan, Erebar, Greve, Gradec, Kovashic Ish. Kom. Maqellare; Melan, 

Porinar,Trepçe,Treve, Ish.Kom. Melan , Bllade Eperme dhe Poshteme, 

Burrim, Çernene, Kerçisht, Kllopçisht, Vojnik.

Qendër Durrës 09:00-13:00 Pjesërisht:Laknas, Pompat e Antibiotikut, Valias.



DATA 27/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Laknas, Bathore, Frutikultura, Reparti Ushtarak.




